
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 
Дума Тайшетского городского поселения 

(пятый созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 27.10.2022 г.    г. Тайшет     №27 
 

О создании постоянной комиссии по 
наказам избирателей Тайшетского 
городского поселения депутатам Думы 
Тайшетского городского поселения  
 

В соответствии с решением Думы Тайшетского городского поселения от 22 ноября 
2006 года №156 «Об утверждении Положения «О наказах избирателей Тайшетского 
городского поселения депутатам Думы Тайшетского городского поселения», 
руководствуясь статьями 31, 47 Устава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», Регламентом Думы Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 24 марта 2016 года №243, Дума Тайшетского 
городского поселения  

 

РЕШИЛА: 
 

1. Создать постоянную комиссию по наказам избирателей Тайшетского городского 
поселения депутатам Думы Тайшетского городского поселения в количестве 4 человек в 
составе: 

Ларионов С.Н. - депутат Думы Тайшетского городского поселения по 1 
избирательному округу. 

Николаенко Е.Н. - депутат Думы Тайшетского городского поселения по 2 
избирательному округу. 

Гребенщикова Е.И. - депутат Думы Тайшетского городского поселения по 3 
избирательному округу. 

Храпкова О.С. - депутат Думы Тайшетского городского поселения по 4 
избирательному округу. 

2. Назначить председателем постоянной комиссии по наказам избирателей 
Тайшетского городского поселения депутатам Думы Тайшетского городского поселения 
Ларионова С.Н. 

3. Решение Думы Тайшетского городского поселения от 30 ноября 2017 года № 21 
«О создании постоянной комиссии по наказам избирателей Тайшетского городского 
поселения депутатам Думы Тайшетского городского поселения» признать утратившим 
силу. 

4. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее 
решение Думы Тайшетского городского поселения в официальных СМИ. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по 
муниципальному законодательству, регламенту и депутатской этике Думы Тайшетского 
городского поселения (Ронжина И.В.). 
 
Председатель Думы Тайшетского муниципального  
образования «Тайшетское городское поселение»   П.В. Терещенко 


